陽春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　さて、今回下記の書類を送付させていただきます。

　　ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご一読くださいますようお願い申し上げます。

　　ご不明な点や書類に不足がございましたら、お手数ですが市民活動課までご連絡ください。

　　《帯広市町内会連合会》

1 「定期総会の開催について」　　　　 …　会長宛（１部）

2 「市町連だより第９４号」　 …　班回覧分（班数+１部）

3 「町内会加入促進チラシの改訂について」 …　会長宛（１部）

　　《帯広市市民活動課》 ※４～９は会長宛（１部）

4 「持続可能な町内会活動の推進に向けた取り組み方針」の策定について

　　《北海道町内会連合会》

5 北海道町内会連合会広報紙「住みよいまちづくり通信」　No１０８号

6 町内会役員届の提出について（お願い）

※未提出の町内会には役員届の用紙を同封しています。（３月26日現在）

7 「令和７年度帯広市交通安全推進委員連絡協議会総会の開催について」＜危機対策課＞

8 全市一斉河川清掃の実施にかかるご協力について（お願い）＜環境課＞

9 民生委員・児童委員候補者推薦のご協力について（依頼）＜地域福祉課＞

 ※ ３月26日現在の町内会長名簿(送付先)を基にお送りしております。

【お問い合わせ先】
〒０８０－８６７０ 帯広市西５条南７丁目１

番号７～９の問い合わせは、各文書記載の担当課までお願いします。

その他、配布物不足や問い合わせは、市民活動課（庁舎３階）まで。

電話　　６５－４１３０（直通）　／　　FAX　　２３－０１５６

令和7年3月27日
町内会長各位

帯広市町内会連合会事務局
（帯広市市民活動課取扱）

市町連定期総会のご案内及び各種文書の送付について

記

該当する町内会にのみ送付しております。